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	Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Název VZMR:  „Dodávka multifunkčních sportovně - herních prvků"
	
	

	prvky vestavěného nábytku 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Číslo položky
	Název položky
	Počet kusů
	Jednotková cena bez DPH
	Cena celkem
bez DPH
	Sazba DPH
	DPH celkem
	Cena celkem
včetně DPH

	 
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Autíčko- věková skupina 3-15let, materiál akát/dub o rozměrech d=1,80m š=1,25m h=1,13m
	1
	48 190,00
	48 190,00
	21%
	10 119,90
	58 309,90 Kč

	2.
	Rolba - věková skupina 5 -15 let, materiál dřevo akát/dub, o rozměrech: d = 6,40 m x š = 3,20 m h = 2,60 m, výška pádu 175 cm, tlumící materiál pro výšku pádu: do 2,00 m - 38 m2, spojovací materiál pozinková ocel, nerezové komponenty, plastová skluzavka
	1
	441 430,00
	441 430,00
	21%
	92 700,30
	534 130,30 Kč

	3.
	Sezení - ochrana na poklop stávající kanalizace d=0,90m š=0,90m h=0,90m
	1
	19 660,00
	19 660,00
	21%
	4 128,60
	23 788,60 Kč

	4.
	Houpačka hnízdečko - věková skupina: 3 - 15 let, počet uživatelů: 2 x, rozměr konstrukce: d = 1,00 m x š = 4,40 m, h = 1,70 m, výška pádu - 95 c,, tráva nebo udusaná hlína, materiál - dřevo aktát/dub, spojovací materiál pozinková ocel, nerezové komponenty, sedák ptačí hnízdo, výplň - kargo síť - barevná
	1
	22 190,00
	22 190,00
	21%
	4 659,90
	26 849,90 Kč

	5.
	Pryžové dlaždice 50 x 50 x 3
	24
	330,00
	7 920,00
	21%
	1 663,20
	9 583,20 Kč

	6.
	Sezení se zastřešením - věková skupina bez omezení, dřevěná konstrukce, materiál akát/dub, o rozměrech d =2,00 m x š = 1,50 m x h = 2,20 m, výška pádu = 0
	 
	91 860,00
	91 860,00
	21%
	19 290,60
	111 150,60 Kč

	7.
	Vyrovnání terénu, stavební práce, stavební technika
	 
	116 767,00
	116 767,00
	21%
	24 521,07
	141 288,07 Kč

	8.
	Dopadová plocha 38m2-kačírek
	 
	41 800,00
	41 800,00
	21%
	8 778,00
	50 578,00 Kč

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Cena zahrnuje dodávku, instalaci a montáž
	 
	782 227,00
	789 817,00
	 
	165 861,57
	955 678,57



